
ZARZĄDZENIE Nr 17/2010 
WÓJTA GMINY SIENNICA 

z dnia 1 czerwca 2010r. 
 
 
 

w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy  
         Siennica dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
         Polskiej, zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. 
 
 
 
 
 
 Na podstawie art. 16 ust. 1  ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 47, poz. 544 z późn. zm.) zarządzam               

co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Powołuję na terenie Gminy Siennica obwodowe komisje wyborcze w składzie osobowym jak 

w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                               
 

 
     

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik 

             do Zarządzenia Nr 17/2010 

                  Wójta Gminy Siennica 

                    z dnia 1 czerwca 2010r. 

 

 

 

WYKAZ 
 

składów osobowych obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Siennica 
powołanych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010r. 
 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Zespole Szkół w Siennicy 

 

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

Miejsce 
zamieszkania 

 
Przez kogo zgłoszony 

1. 2. 3. 4. 
1. Klaudia Korzeń Grzebowilk  KW Waldemara Pawlaka 

2. Justyna Zwierz Siennica  KW Jarosława Kaczyńskiego 

3. Zbigniew Szubert Siennica  KW Bronisława Komorowskiego 

4. Barbara Zawadzka Siennica  KW Grzegorza Napieralskiego 

5. Piotr Domański Siennica  KW Marka Jurka 

6. Małgorzata Podstawka Mińsk Mazowiecki wskazana przez Wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zespole Szkół w Żakowie 

 

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

Miejsce 
zamieszkania 

 
Przez kogo zgłoszony 

1. 2. 3. 4. 
1. Karolina Krasińska Lasomin  KW Waldemara Pawlaka 

2. Adam Dróżdż Siennica  KW Jarosława Kaczyńskiego 

3. Iwona Adamiec Dzielnik  KW Bronisława Komorowskiego 

4. Małgorzata Maciejewska Zglechów  KW Grzegorza Napieralskiego 

5. Zenon Kosut Siennica  KW Marka Jurka 

6. Anna Duszczyk Żaków wskazana przez Wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w PSP w Nowym Zglechowie 

 

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

Miejsce 
zamieszkania 

 
Przez kogo zgłoszony 

1. 2. 3. 4. 
1. Marek Krupa Siodło  KW Waldemara Pawlaka 

2. Hanna Mróz Żaków  KW Jarosława Kaczyńskiego 

3. Hanna Baran Siodło  KW Bronisława Komorowskiego 



4. Robert Maciejewski Zglechów  KW Grzegorza Napieralskiego 

5. Zbigniew Wilk Wólka Dłużewska  KW Marka Jurka 

6. Małgorzata 

Radzikowska 

Mińsk 

Mazowiecki 

wskazana przez Wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w PSP w Nowej Pogorzeli 

 

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

Miejsce 
zamieszkania 

 
Przez kogo zgłoszony 

1. 2. 3. 4. 
1. Iwona Celej Grzebowilk  KW Waldemara Pawlaka 

2. Wiesław Zwierz Siennica  KW Jarosława Kaczyńskiego 

3. Kamila Korzeń Grzebowilk  KW Bronisława Komorowskiego 

4. Małgorzata Świeżewska Siennica  KW Grzegorza Napieralskiego 

5. Mariola Konowrocka Pogorzel  KW Marka Jurka 

6. Grażyna Osica Wólka Dłużewska wskazana przez Wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w NSP w Dłużewie 

 

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

Miejsce 
zamieszkania 

 
Przez kogo zgłoszony 

1. 2. 3. 4. 
1. Agnieszka Cholewińska - 

Wiącek 

Nowy Starogród  KW Waldemara Pawlaka 

2. Anna Zwierz Siennica  KW Jarosława Kaczyńskiego 

3. Barbara Zwierz Dłużew  KW Bronisława Komorowskiego 

4. Zgódka Beata Siennica  KW Grzegorza Napieralskiego 

5. Roman Cieślak Siennica  KW Marka Jurka 

6. Joanna Zwierz Dłużew wskazana przez Wójta 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w PSP w Siennicy 

 

 

             
L.p. 

                                        
Imię i nazwisko 

Miejsce zamieszkania  
Przez kogo zgłoszony 

1. 2. 3. 4. 
1. Iwona Wasik Siennica  KW Waldemara Pawlaka 

2. Teresa Dróżdż Siennica  KW Jarosława Kaczyńskiego 

3. Piotr Rosik Żakówek  KW Bronisława Komorowskiego 

4. Apolonia Zgódka Siennica  KW Grzegorza Napieralskiego 

5. Stanisław Domański Siennica  KW Marka Jurka 

6. Elżbieta Goździk Mińsk Mazowiecki wskazana przez Wójta 


